TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 27.04.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA AO QUE DETERMINA

O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/2015, COMBINADO COM O QUE DISPÕE A

RESOLUÇÃO TRE-RR nº 421/2020, E DE ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE

27.04.2020 OU EM SESSÕES POSTERIORES, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

RECURSO ELEITORAL (11548) - [PRESTAÇÃO DE CONTAS] PROCESSO Nº 0600017-41.2020.6.23.0000

RECORRENTE: DIRETORIO MUNICIPAL DO PARTIDO SOCIAL CRISTAO DE RORAIMA

ADVOGADO: FRANKEMBERGEN GALVAO DA COSTA - RR1342

RELATORA: ROZANE PEREIRA IGNACIO

MODALIDADE DE JULGAMENTO: VIRTUAL NO PJE

HORÁRIO: 10:00 ÀS 18:00 HORAS

LINK PARA SUSTENTAÇÃO ORAL: https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - PROCESSO Nº 0601267-80.2018.6.23.0000

REQUERENTE: MARIA SUELY SILVA CAMPOS

ADVOGADO: JOSE DEMONTIE SOARES LEITE - RR128-B E FREDERICO SILVA LEITE - RR514

RELATOR: FRANCISCO DE ASSIS GUIMARÃES ALMEIDA

MODALIDADE DE JULGAMENTO: VIRTUAL NO PJE

HORÁRIO: 10:00 ÀS 18:00 HORAS

LINK PARA SUSTENTAÇÃO ORAL: https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5

Publicado no DJE Número 068 de 07 de abril de 2020.

https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5
https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5
https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5
https://forms.gle/8hXAG8TzQJzkG4ds5